PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRÀNG AN       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/LCT-THTrA

Đông Triều, ngày 02 tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 01/2018

Trọng tâm công tác:

      - Thi đua lập thành tích mừng Đảng, mừng xuân.

       - Kiểm tra cuối học kì I; Thực hiện chương trình tuần 19 đến tuần 21.

       - Tổ chức các chuyên đề cấp trường do tổ 4-5 đảm nhiệm.

        - Kiểm tra chất lượng tổ CM 4-5; Kiểm tra toàn diện GV: 6 đ/c.

         - Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp trường

- Họp PHHS cuối kì 1.

- Tiếp tục công tác vệ sinh môi trường; tuyên truyền phòng bệnh cong vẹo

cột sống, bệnh sởi Rubela cho học sinh.

 - Xây dựng kế hoạch sử dụng ngân sách 2018.

 Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

02-05/01 - Các lớp thực hiện ôn luyện kiểm tra cuối kì 1. GV, HS

08/01
Học bù chương trình thứ 2 ngày 01/01/2018 (nghỉ

Tết Dương lịch)

Toàn trường

09/01
- Sáng: Tổ chức chuyên đề cấp trường

- Chiều: Họp Hội đồng nhà trường

Toàn Hội đồng

11-12/01
Kiểm tra cuối Học kì 1 các môn Toán, Tiếng Việt,

Tiếng Anh, Tin học, Khoa, Sử, Địa

Toàn trường

13/01 Dự Hội nghị tổng kết Hội thi GV dạy giỏi cấp thị xã BGH+GV

15/01
Sơ kết học kì 1; Bắt đầu thực hiện chương trình học

kì 2

Toàn trường

15-18/01 Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp trường Toàn trường

20/01 Họp PHHS cuối kì 1 GVCN

22-26/01
Kiểm tra chất lượng tổ CM 4-5; Kiểm tra toàn diện

GV: 6 đ/c

Ban KTNB

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Web;

- Lưu: VT.

  HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thu Hương

2

		2018-01-03T15:12:28+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-01-03T15:13:31+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!